
Biatorbágy Város Polgármesterének 

82/2020. (IV.2.) számú 
határozata  

Az egészségügyi koordinátorral kapcsolatos kérdésekről (ZÁRT) 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, az egészségügyi 
koordinátorral kapcsolatos kérdésekről az alábbi döntést hozom: 

1. Biatorbágy Város Önkormányzata mint Megbízó és Dr. Csaba János mint Megbízott
között létrejött, 2017. január 27. napjától hatályos megbízási szerződést 2020. április
30-ai határnappal közös megegyezéssel megszüntetem;

2. gondoskodom a megbízási szerződés aláírásáról, a közös megegyezéssel történő
megszüntetésről.

Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: polgármester  
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

……………………………… 
Tarjáni István 

      polgármester 


